
                          富県老施協 第２８号 

                          令和６年 ８月 ２日 

 

 富山県老人福祉施設協議会  

  調査研究委員会 委 員  様 

 

                     富山県老人福祉施設協議会 

                      調査研究委員会 

                      委員長  濱 崎 浩 至 

 

令和６年度 調査研究委員会の開催について(ご案内) 

 

 炎暑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 このことについて、次のとおり開催しますので、ご多用のこととは存じますが、

ご出席くださいますようお願いいたします。 

 つきましては、出欠について８月２８日（水）までに、以下のフォームからご

報告くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

 １ 日 時  令和６年９月５日（木）午後２時から 

 

 ２ 場 所  富山県民会館 ６階 ６１３号室 

         富山市新総曲輪４番１８号 TEL 076-432-3111 

 

 ３ 議 題  （１）令和６年度老人福祉施設現況調査について 

            ・調査項目について 

        （２）第３７回（令和７年度）研究レポートの実施について 

        （３）その他 

 

 ※ お車でお越しの場合は、富山県民会館駐車場をご利用ください。また、富山

県総合福祉会館（サンシップとやま）駐車場もご利用いただけます。 

 

 

 ※ 令和６年度調査研究委員会 出欠回答フォーム 

  https://forms.gle/LfqG8aHeyhC25Wmt9 

 

 

                     富山県老人福祉施設協議会 

                     事務局 西川 山本 

                     ＴＥＬ０７６－４３１－６７２３ 

https://forms.gle/LfqG8aHeyhC25Wmt9

